
Ieškovo reikalavimai

— Priteisti iš Komisijos 850 000 eurų patirtos moralinės žalos
atlyginimą, į šią sumą įskaičiuotas ir sveikatai padarytos
žalos atlyginimas.

— Priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

2008 m. kovo 14 d. pareikštas ieškinys byloje Pachtitis prieš
Komisiją

(Byla F-35/08)

(2008/C 171/101)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovas: Dimitrios Pachtitis (Atėnai, Graikija), atstovaujamas
advokato P. Giatagantzidis

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ginčo dalykas bei aprašymas

Europos personalo atrankos tarnybos sprendimo neleisti
ieškovui dalyvauti konkurso EPSO/AD/77/06 egzamine raštu po
gautų priėmimo egzamino rezultatų ir sprendimo atmesti
ieškovo pateiktą skundą dėl sprendimo neleisti jam dalyvauti
egzamine raštu bei dėl tam tikrų konkurso dokumentų perda-
vimo panaikinimas.

Ieškovo reikalavimai

— Panaikinti Europos personalo atrankos tarnybos sprendimus
LM-FR/31.05.2007 ir MM/dbD(07)27442/06.12.2007 ir
visus prie jų pridėtus dokumentus;

— priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

2008 m. balandžio 22 d. pareikštas ieškinys byloje Bernard
prieš Europolą

(Byla F-45/08)

(2008/C 171/102)

Proceso kalba: olandų

Šalys

Ieškovė: Marjorie Bernard (Haga, Nyderlandai), atstovaujama
advokatės P. de Casparis

Atsakovė: Europos policijos biuras (Europolas)

Ginčo dalykas bei aprašymas

Pirma, Europolo sprendimo dėl ieškovės įvertinimo panaiki-
nimas ir netiesioginis jos skundo dėl šio vertinimo atmetimas
bei, antra, žalos atlyginimo priteisimas iš Europolo

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2007 m. liepos 25 d. įvertinimą ir netiesioginį
sprendimą atmesti M. Bernard skundą, pateiktą 2007 m.
spalio 23 dieną.

— Priteisti iš Europolo 7 500 eurų žalos atlyginimui.

— Priteisti iš Europolo bylinėjimosi išlaidas.

2008 m. gegužės 6 d. pareikštas ieškinys byloje Thoss prieš
Audito Rūmus

(Byla F-46/08)

(2008/C 171/103)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Nicole Thoss (Dommeldange, Liuksemburgo Didžioji
Hercogystė), atstovaujama advokato P. Goergen

Atsakovė: Europos Audito Rūmai

Ginčo dalykas bei aprašymas

Prašymas panaikinti 2006 m. kovo 20 d. Audito rūmų spren-
dimą, kuriuo atsisakoma ieškovei skirti našlės pensiją mirus jos
sutuoktiniui.

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. kovo 20 d. Audito rūmų sprendimą,
kuriuo atsisakoma ieškovei skirti našlės pensiją mirus jos
sutuoktiniui pagal Reglamento 2290/77 16 straipsnio 1 dalį
ir vėlesnį 2006 m. rugsėjo 28 d. sprendimą.

— Nurodyti Europos Audito Rūmams atgaline data nuo
2003 m. gruodžio 1 d. paskirti ieškovei našlės pensiją pagal
Reglamento 2290/77 16 straipsnio 1 dalį.

— Priteisti iš Europos Audito Rūmų bylinėjimosi išlaidas.

2008 7 5 C 171/51Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


